

# اختصاص بخشی از مالیات بر ارزش افزوده به حوزه ورزش

نماینده مردم کرمان و راور عنوان کرد:



عکس: استانبول

سال سوم - شماره پیاپی ۵۸۸ - پنجشنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۸ - قیمت ۵۰۰ تومان



عکس: ایران

مدیرکل آموزش و پرورش استان:

## ۳۴ هزار دانش آموز اتباع در مدارس کرمان درس می خوانند

۴

# واحدهای تولیدی استان نیاز به حمایت جدی دارند

استاندار کرمان: اصل حمایت واحدهای بزرگ اقتصادی از تولید استان کار مفیدی است و باید صورت گیرد و باید به این موضوع توجه شود که واحدهای تولیدی نیز کالای با کیفیت مورد نظر واحدهای بزرگ با قیمت مناسب و قابل رقابت را محقق سازند

شهردار منطقه یک کرمان:

## اقدامات برای دفع آب های سطحی در زمان بارندگی در حال انجام است

استاندار کرمان:

## مشکلات ناشنویان استان کرمان مورد بررسی قرار می گیرد

## ۲ میلیارد تومان در مرحله اول جشن عاطفهها در کرمان جمع آوری شد

۳

## ترکیه و گرجستان بیشتر از ما چاه نفت دارند!

فرزین پورمحبی  
یادداشت مهمان

تازه تازه به درجه‌ای از عرفان رسیده‌ام که شبکه‌های ماهواره‌ای به معنای واقعی کلمه بدم‌آوری که چه عرض کنم؛ بدبختی آموزی دارند!

ایکاش ماهواره ما هم از پشت‌پاها خانمان پرتاب می‌شد تا این روزها را از رسانه‌های غیرملی نمی‌دیدم! واقعا باید کلی سبب زمینی باشی که اینهمه تبلیغ خرید ملکه وعده اقامت دائم پذیرش دانشگاه و تاهین شغل در ممالک بیگانه را ببینند و برگ غیرت‌شان قد شلنگ حیاطتان نشود! اما هم می‌بینیم و هم کتمان نمی‌گذرد!

مثلا با این تبلیغات می‌خواهند ما را از نگرانی در مورد آینده خود و فرزندانمان دریاورند اما اگر خون آریایی و با هر گروه خونی دیگری هم، در گه‌های‌تان بجوشد؛ محال است که با توجه به اوضاع فعلی، نگران‌تر نشوید!

باید دست‌آبهایی که برای ملی‌گرایی شمشیر از رو کشیده بودند را به شرط آنکه تمیز باشد بوسید! چون هم اکنون به نقطه‌ای از تاریخ با شکوهمان رسیده‌ایم که اگر خانه‌مان را هم آب ببرد، در صف سفارت‌خانه‌ها خوابمان نخواهد برد!

واقعا ما را چه شده که با دین در باغ سبز، چراغ سبز نشان می‌دهیم و با چشمکی وا می‌دهیم؟!

راستش را بخواید؛ از درون احساس آهوی زخم خورده‌ای را دارم که لاشخورها و گفتارها دودهای کردانه و منتظر سقط‌شدن هستند!

به عقیده حقیر ریختن عرق شرم را برای چنین مواقعی گذاشته‌اند، چراکه واقعا خجالت‌آور است که نفت را با کلی داستان ملی کنیم و بعد آنرا به شکل بین‌المللی بگذاریم کف دست این و آن! بله؛ نفت را از حقوق یک کشور بیرون آورده‌ایم اما خودمان شدیم شرکت پخش و پدای فراورده‌های نفتی به اقصی نقاط جهان! چاه نفت سال ما؛ استخراجش با ما ولی ... نونش مال مردم!

با این اوصاف ما چاه نفت نداریم... ترکیه؛ گرجستان؛ ارمنستان؛ دبی؛ کاتار؛ اروپا و آمریکا... چاه نفت دارند ما فقط آنرا بیرون می‌کشیم و برای آنها سکه و پولش می‌کنیم و خودمان راستی یک پول! اینطوری دست و بال آنها، نفتی نمی‌شود و فقط کمی به پول کیف و چرک کف دست آلوده می‌شود که آتیم عاجلش مقداری صابون آنتی باکتریال است!

اینکه برخی از مسئولین ولاداداند و خیلی به فکر حال و روز ما و کشورمان نیستند و در افکارشان اهداف خاص خودشان را دارند قبول اما ما چرا همه چیزمان را به بهانه یکی دو چیز بزرگ کرده‌ایم؟ چرا اینقدر شل کرده‌ایم؟ نجاست که باید به معنای واقعی کلمه باید گفت: ما داریم کجا می‌رویم؟ مایی که قرن هاست از خون‌های‌مان در راه وطنمان لاله نمیده؛ چرا کمان آرش‌مان اینقدر تاب دیده!

ناسلامتی قرار بود خیلی چیزها را به عالم صادر کنیم اما صادراتمان معطوف شد به آدم! حتی از فرار مغز رسیدیم به فرار کله و پاچه و حالا هم که دارند با قالب کردن املاک؛ سیراب و شیردان‌مان را هم بیرون می‌کشند!

قبول بفرمایید کمی خنده دار است که ما حساسیت‌مان به نفت است نه عوایدش! چون وقتی می‌فهمیم کشوری مانند انگلیس نفت‌مان را می‌خورد همه رقه قاطی می‌کنیم اما بعد که نفت‌مان را دلار کردیم جرینگی می‌بخشیم به نوچه‌های انگلیس و زاد و بومش! ایکاش به خاک وطن و سرمایه‌هایش هم؛ یک دم آب‌های خلیج فارس حساس بودیم!

از ما گفتن؛ اینقدر هیجان‌زدگی و سراسیمگی عاقبت کار دستمان می‌دهد... انتظار آن منجیانی که در آن طرف آب‌ها چشم به رامان ایستاده‌اند مانند انتظار یک عکبوت برای به دام افتادن مگسی هست در داخل تورش!

اگر بهمانیم ممکن است برخی از این مسئولین سرعقل بیایند اما با رفتن‌مان، خیال‌آبهایی که به کل از عقل خلاصند را هم، راحت می‌کنیم!

حداقل امیدی هست که با رفتن‌مان اوضاع بهتر شود و با لاقال از این بدتر نشود؛ اما با رفتن‌مان قطعاً همه چیزها خواهد شد... اگر خاک وطن را سرمه چشم نمی‌کنید لاقال آن را پیست رالی برای جولان بیگانگان هم نکند!

و سخن آخر... حداقل وقتی رفتید و آنجا پناه گرفتید؛ لطفا دیگر برای تشویق تیم‌های ملی کشورمان در ورزشگاهها یقه جر ندهید؛ یقیناً برای زدن کروات در کلوپ‌ها و دانشگاه‌ها لازم‌تان می‌شود... سلامتی ایران و آزادی‌ش هم؛ یک‌هات‌تان را به هم نزنید چون «آزادی‌های پستی» به درد یکی از بستگان درجه اول خانواده پدرونی‌تان می‌خورد!

حال احیا است.

وی هدف از این اقدامات را جلوگیری از آب‌گرفتگی معابر در زمان بارندگی‌های احتمالی و سهولت در عبور مرور شهروندان عنوان کرد و افزود: تمامی تلاش ما این است که به شهروندان خدمات بهینه و ارزنده‌ای ارائه کنیم تا در کمال آرامش و رفاه هر چه بیشتر زندگی کنند و ما در راستای تحقق این امر تمام سعی و تلاش خود را خواهیم کرد.

خطا زاده گفت: احداث و بهسازی شبکه‌های اصلی هدایت و جمع‌آوری آب‌های سطحی، موجب خدمت‌رسانی هرچه بیشتر و رفع اختلال در رفت و آمد شهروندان در هنگام بارندگی شده و در رسیدن به اهداف زیست محیطی و نگهداشت بهینه شهر کمک شایانی خواهد داشت و با به‌پرداری از این پروژه، یکی از اهداف عمرانی منطقه در دفع آب‌های سطحی محقق می‌شود.

شهرداری منطقه یک کرمان تصریح کرد: شهرداری این منطقه با افزایش سرعت و کیفیت فعالیت‌های برنامه‌ریزی شده طی زمان بندی مشخص، امیدوار است گام مهمی در جلب رضایت شهروندان برداشته باشد.

## اقدامات برای دفع آب های سطحی در زمان بارندگی در حال انجام است

شده به دریاچه دفع آب های سطحی در بزرگراه اسام رضا (ع)، افزود: با انجام و اتمام این عملیات شاهد رفع آب‌گرفتگی و دفع کامل آب های سطحی در زمان بارندگی تقاطع شهید باهنر محدوده بلوار شهدای خانوق خواهیم بود.

شهردار منطقه یک کرمان با اشاره به اینکه در پروژه فوق به طول ۷۰۰ متر و از لوله‌ها پلی اتیلن استفاده شده است، بیان کرد: در منطقه یک شهر کرمان برای دفع آب‌های سطحی در زمان بارندگی اقدامات دیگری همچون: لایه روی جوی‌ها، پاک‌سازی و لایه‌روبی کاتال‌ها و پل‌های نصب شده بر روی جوی‌ها در ورودی معابر اصلی و فرعی، بازبینی و رفع نقص پمپ‌های تخلیه آب، حفر چاه جذبی در حال انجام است.

شهردار منطقه یک کرمان گفت: چاه‌های جذبی موجود در معابر که به دلیل عملیاتی زیرساختی، آسفالت و سایر دلایل مسدود شده‌اند نیز در

رفع معضلات احتمالی در زمان بارندگی اقداماتی را در دستور کار قرار داده و عملیاتی کرده است. وی در ادامه به اجرای پروژه دفع آب های سطحی در زمان بارندگی اشاره و تصریح کرد: حفاری و لوله‌گذاری برای رفع آب‌گرفتگی و انتقال آب های سطحی در دست حال اجراست. خطا زاده بیان کرد: با توجه به حجم زیادی از آب‌های سطحی که از سمت خیابان میرزا رضا، میدان شهدا، خیابان فتح آبادان، فیروزآباد و ابوطلامد به سمت کاتال دفع آب‌های سطحی جاری می‌شود و با انجام مطالعات و طرح کارشناسی، عملیات حفاری و لوله‌گذاری از محل تقاطع کارگر تا دریاچه دفع آب‌های سطحی در بزرگراه امام رضا (ع) به عنوان محور کمکی دفع و انتقال آب‌های سطحی انجام شده است.

وی با اشاره به احداث حوضچه جمع‌آوری آب‌های سطحی و پمپ‌ها و انتقال از طریق لوله‌های نصب



عکس: شهرداری

مهر- شهردار منطقه یک کرمان از انجام اقدامات لازم برای دفع آب های سطحی در زمان بارندگی در شهر کرمان خبر داد.

## اختصاص بخشی از مالیات بر ارزش افزوده به حوزه ورزش



عکس: مهر

مهر- نماینده مردم کرمان و راور از اختصاص بخشی از مالیات بر ارزش افزوده به حوزه ورزش خبر داد. به نقل از روابط عمومی دفتر ارتباطات مردمی نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، محمدرضا پورابراهیمی در جمع شرکت کنندگان در ورزش صبحگاهی خانوادگی شهر کرمان عنوان کرد: کلیه مواجبه یا حل مسائل درمانی را در سلامت ناشی از پیشگیری می‌دانیم که بهترین آن هم ورزش است. وی به اقدامات انجام شده در حوزه قوانین و مقررات مرتبط با ورزش بیان کرد: در حد توانمان حمایت‌های

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

فرابخوان مناقصه

نام	نشانی	نوع	مبلغ (ریال)	مبلغ (یوآ)	مبانی
کرمان - بلوار شهید صدوقی - رو به روی سه راه فارابی - کد پستی ۷۶۱۸۹۹۵۹۶ - شناسه ملی ۱۴۰۰۲۷۵۷۷۵					
مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی					
شماره فراخوان	موضوع	مدت (روز)	نوع	مبلغ (ریال)	مبلغ (یوآ)
۲۰۹۸۰۳۵۱۰۰۰۰۸۷	احداث پل های قطعه دوم حدفاصل کیلومتر ۱۰+۰۰۰ تا ۱۳+۵۰۰ (محور کرمان به کوهپایه)	۵۵۰		۱/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳/۱۳۸/۹۲۵/۱۰۸
۲۰۹۸۰۳۵۱۰۰۰۰۸۸	احداث بزرگراه بم - زاهدان - میرجاوه (از کیلومتر ۰+۰۰۰ تا ۱۶+۹۸۸) حدفاصل شوروگز تا محدوده حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان (قطعه ۴ - الف))	۴۰۰		۶/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴۰/۵۶۱/۰۹۵/۱۲۰
۲۰۹۸۰۳۵۱۰۰۰۰۸۹	تکمیل و آسفالت محور سرباغ تنگن شهرستان زرن	۲۴۰		۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۹۱۷/۳۲۲/۵۹۹
۲۰۹۸۰۳۵۱۰۰۰۰۹۰	احداث بلوک A ساختمان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان سیرجان (اجرای اسکلت، سقف، دیوارها، وال پست ها و قسمتی از نازک کاری)	۳۶۵		۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۳۱۵/۳۵۱/۸۱۱
دریافت اسناد	محل				
تجدیل پیشنهاد ها	محل				
گشایش پیشنهاد ها	محل				

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)

از تاریخ نشر آخرین آگهی به مدت حداقل یک هفته

از آخرین روز مهلت دریافت اسناد، به مدت دو هفته

طبق اسناد مناقصه

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان







## مدیرکل آموزش و پرورش استان:

# ۳۴ هزار دانش آموز اتباع در مدارس کرمان درس می خوانند

### گزارش

ایستا

ه گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان، قریب به ۳۴ هزار دانش آموز اتباع بیگانه در مدارس استان کرمان مشغول به تحصیل هستند که حمایت دستگاه‌های متولی در این زمینه بسیار کم است و تنها هفت مدرسه برای دانش آموزان اتباع ساخته شده است.

احمد اسکندری نسب امروز ۱۱ مهرماه در نشست خبری اظهار کرد: «سال تحصیلی جدید در قریب به هفت هزار و ۷۷۰ مدرسه در استان کرمان در قالب ۳۰ هزار و ۶۵۰ کلاس درس به خوبی آغاز شده و ۶۵۲ هزار نفر دانش آموز مشغول به تحصیل شدند.»

### تحصیل ۳۴ هزار دانش آموز اتباع در مدارس استان کرمان

اسکندری نسب تصریح کرد: «قریب به ۳۵ هزار دانش آموز اتباع بیگانه در مدارس استان کرمان مشغول به تحصیل هستند که حمایت دستگاه‌های متولی در این زمینه بسیار کم است و تنها هفت مدرسه برای دانش آموزان اتباع ساخته شده است.»

### راه اندازی ۱۷ مدرسه کارآفرینی در استان

به گزارش ایستا مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «در برنامه ششم توسعه باید ۵۰ درصد دانش آموزان به رشته های فنی و حرفه ای هدایت شوند و کرمان جزو نخستین استان هایی است که در این زمینه حرکت کرده و ۱۷ مدرسه کارآفرینی را در سال گذشته در سطح استان راه اندازی کرده ایم.»

وی با بیان اینکه نباید رویکرد خانواده در فرستادن بچه ها به مدرسه فقط قبولی در کنکور باشد، افزود: «راه اندازی اتاق بازی و یادگیری در مدارس استان را دنبال می کنیم که سال گذشته تعهد ۱۰۰ مورد را داشتیم اما ۱۵۰ مدرسه مجهز شد.»

وی با اشاره به برنامه آموزش و پرورش در پوشش تحصیلی عنوان کرد: «در دورترین روستاهای استان مدرسه دو نفره داریم. ۶۱۰ مدرسه زیر ۱۰ نفر و ۲۵۱ مدرسه زیر ۵ نفر در استان کرمان داریم.»

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در ادامه اظهار کرد: «در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، برگزاری یادواره شهداء در مدارس را در دستور کار داریم و اعزام ۱۰ تا ۱۵ هزار دانش آموز به اردو راهیان نور را در سال جاری خواهیم

### مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان

گفت: «تلاش می کنیم در مدارس فضایی با مهر و آرامش برای دانش آموزان ایجاد کرده و بنا به فرمایش مقام معظم رهبری "مدرسه بتواند کانون اساسی برای خلق دنیای آینده بوده" و نقش مهمی که برای رسیدن جامعه به توسعه و پیشرفت دارد، محقق شود.» وی تصریح کرد: «تنها راهکار و میثاق نامه آموزش و پرورش، اجرایی کردن سند تحول بنیادین است که هم مطالبه مردم و هم مسوولان ارشد نظام به ویژه مقام معظم رهبری است که در دستور کار جدی ما قرار دارد.»

تصمیم گیری در مدرسه، مهارت آموزی (آموزش همراه با تولید)، رفع موانع یاددهی و یادگیری و ... از جمله اقداماتی است که در راستای مدرسه‌محوری انجام می دهیم.»

### تحصیل ۳۵ هزار دانش آموز اتباع در مدارس استان کرمان

اسکندری نسب تصریح کرد: «قریب به ۳۵ هزار دانش آموز اتباع بیگانه در مدارس استان کرمان مشغول به تحصیل هستند که حمایت

### استان کرمان رتبه اول کشور در مدارس

وی با اشاره به اینکه قریب به ۴۲ هزار همکار فرهنگی در استان داریم، بیان کرد: «قریب به ۳۲ هزار دانش آموز در مدارس شبانه روزی استان تحصیل می کنند و با ۲۸۰ مدرسه شبانه روزی، رتبه اول کشور را داریم.»

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «تلاش می کنیم در مدارس فضایی با مهر و آرامش برای دانش آموزان ایجاد کرده و بنا به فرمایش مقام معظم رهبری "مدرسه بتواند کانون اساسی برای خلق دنیای آینده بوده" و نقش مهمی که برای رسیدن جامعه به توسعه و پیشرفت دارد، محقق شود.»

وی تصریح کرد: «تنها راهکار و میثاق نامه آموزش و پرورش، اجرایی کردن سند تحول بنیادین است که هم مطالبه مردم و هم مسوولان ارشد نظام به ویژه مقام معظم رهبری است که در دستور کار جدی ما قرار دارد.»

اسکندری نسب با تاکید بر اینکه باید تلاش کنیم مدارس ما مدارس آباد و با نشاط باشد و بچه ها از آمدن و ماندن در مدرسه احساس رضایت بکنند بیان کرد: «انتخاب مدیران توانمند برای مدارس، ارزیابی کیفی مدرسه، نهادینه کردن

دستگاه‌های متولی در این زمینه بسیار کم است و تنها ۷ مدرسه برای دانش آموزان اتباع ساخته شده است.»

### توضیحات موضوع ارسال تجهیزات آموزشی به مدرسه‌ای در جیرفت

وی در ادامه نشست و در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره ارسال تجهیزات آموزشی به مدرسه‌ای در جیرفت و حواشی به وجود آمده در این زمینه عنوان کرد: «توزیع تجهیزات به عهده اداره کل نوسازی مدارس است که توزیع شهرستانی است و در صورت تشخیص مدیر آموزش و پرورش می تواند تجهیزاتی به مدرسه عام المنفعه ای که دانش آموزان نیازمند را ثبت نام کرده، اختصاص دهد.»

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: «اگر اوضاع مالی آموزش و پرورش خوب باشد، می توانیم در قالب کمک سرانه به مدارس غیردولتی کمک کنیم و تا جایی که توانسته ایم به مدارس کمک کرده و اجازه نمی دهیم دانش آموزی از حداقل هایی که نیاز است (میز، صندلی و ...) محروم باشد و اگر مدرسه ای دوستان سراغ دارند، اعلام کنید و پیگیری می کنیم.»

وی افزود: «قضیه ای که در ارسال تجهیزات به جیرفت رخ داده، بی تدبیری بوده و نباید با ارسال ۱۰۰ عدد صندلی این مسائل به وجود بیاید. ما نیز از این حرکت ناراحت شدیم و پیگیری می کنیم دیگر از این اتفاقات نیفتد.» اسکندری نسب در پاسخ به سوالاتی درباره فرم مدارس گفت: «صنعت، معدن و تجارت متولی این موضوع است و اینکه مدیر مدرسه اعلام می کند فرم از یک تولیدی خریداری شود، تنها واسطه است و ما بنا به اعلام سازمان صمت اقدام می کنیم.»



## موفقیت شرکت‌های زیرمجموعه

### میدکو در دومین کنفرانس

### بین المللی مدیریت دانشی



دومین کنفرانس بین‌المللی مدیریت دانشی با رویکرد مدیریت منابع به همت انجمن مدیریت ایران و با همکاری انجمن مدیریت دانش اتریش و دانشگاه خاتم برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امویین الملل شرکت میدکو در این همایش که ۸ مهر ۱۳۹۸ در محل سالن همایش های دانشگاه خاتم برگزار شد، دکتر انصاری معاون محترم رییس جمهور و رییس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، دکتر قاسمی رییس انجمن مدیریت ایران، آقای دکتر پورمند مدیرعامل شرکت میدکو، آقای برندنر (Brandner) رییس انجمن مدیریت دانش اتریش و جمعی از استادان، فرهیختگان و دانش‌پژوهان این حوزه حضور داشتند.

گفتنی است در این کنفرانس سخنرانی‌ها و مقالات علمی متعددی در خصوص مدیریت دانش ارائه شد. همچنین پنل تخصصی در این زمینه برگزار و مطالب کاربردی در آن‌ها مطرح و در خصوص آن بحث و تبادل نظر شد. در پایان نیز گواهینامه‌ها و تندیس درخت دانش دومین جایزه مدیریت دانش به برگزیدگان این حوزه اهداء شد. شرکت فولاد سیرجان ایرانیان و شرکت فولاد بوتیای ایرانیان تندیس سپهمن، شرکت فولاد زردآلیرایان، شرکت بابک مس ایرانیان، شرکت مهندسی معیار صنعت خاورمیانه، شرکت گسترش و نوسازی صنایع ایرانیان - مانا، شرکت فراوران زغال سنگ پابدانا و شرکت فروسیلیس غرب پارس تندیس بلورین و شرکت گسترش و نوسازی معادن خاورمیانه (ممدراکو) گواهینامه ۳ ستاره دریافت نمودند.

از دیگر شرکتهای دریافت کننده این جایزه می توان به شرکت صنایع ملی پتروشیمی، شرکت فناپ تلکام، شرکت هلدینگ نسیم سلامت پاسارگاد، شرکت ملی مس (مس سرچشمه) اشاره نمود.

## دکتر قلبی در جیرفت بازداشت شد



علیرضا

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت از بازداشت یک خانم دکتر قلبی به همراه کارآموز قلبی‌اش در جیرفت خبر داد و گفت: مطب این دکتر قلبی پلمپ و تجهیزات پزشکی داخل مطب توقیف شد.

حسین سلامی اظهار گفت: در حال حاضر تعدادی از بانوان به دلیل عارضه‌های پوستی از قبیل افتادگی پلک و لب به داسراری جیرفت مراجعه و طرح شکایت کرده‌اند.

این مقام قضائی عنوان کرد: متهمین که دو خانم دارای مدرک تحصیلی دیپلم می‌باشند که با اجاره یک واحد آپارتمان و استخدام یک منشی، به مراجعین نوبت دهی می‌کردند و روزهای چهارشنبه هر هفته از کرمان برای انجام اقدامات پزشکی به صورت غیرقانونی به جیرفت سفر می‌کردند و تقریباً متهمان روزانه بالغ بر هشت میلیون تومان درآمد داشتند.

سلامی گفت: پس از بازدید کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی و پلیس اطلاعات شهرستان از این مطب، مقادیر تجهیزات و دستگاه مخصوص اقدامات پزشکی کشف و توقیف شد و متهمان با دستور قضائی دستگیر و بازداشت شدند.

دادستان جیرفت اعلام کرد: طبق نظر دانشگاه علوم پزشکی، تزیینت ژل و انواع آمپول‌های زیبایی و همچنین استفاده از این تجهیزات کشف شده در این مطب فقط بایستی توسط پزشک متخصص پوست و مو یا پزشک عمومی صورت پذیرد.

وی در خصوص شیوه کار متهمین و نحوه جذب مراجعه کننده گفت: تحقیقات تکمیلی در این رابطه در شعبه اول بازپرسی داسراری جیرفت ادامه دارد و افرادی از جمله یک پزشک به این دادستانی احضار شده‌اند.

حقوق دولتی در استان کرمان تاکید کرد و ادامه داد: این موضوع در شورای معادن آتی به صورت جدی مورد توجه و بررسی قرار خواهد گرفت.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان نیز در این نشست گفت: هفته گذشته جلسه ای در وزارت کار برای حل مشکلات موضوع ذغالسنگ برگزار شد که با توجه به گزارش های مطرح شده درباره وضعیت اسفبار زغالسنگ و اینکه با حمایت هایی می توان این معادن را به روز کرد، پیشنهاد شد که تسهیلاتی به این معادن در بخش دولتی و خصوصی واگذار شود.

محمدعلی دهقان افزود: در جلسات پیشین مصوب شد تا ۱۰۰ میلیارد تومان وام از طریق بانک ها گرفته شده و به این بخش اختصاص پیدا کند و به دلیل اینکه سود ۱۸ درصد با این صنعت همخوانی ندارد در نهایت مقرر شد تا ۹ میلیارد تومان از محل حقوق دولتی معادن برای پارانه سود

## واحدهای تولیدی استان نیاز به حمایت جدی دارند

باید صورت گیرد و در کنار آن باید به این موضوع توجه شود که واحدهای تولیدی نیز کالای با کیفیت مورد نظر واحدهای بزرگ با قیمت مناسب و قابل رقابت را محقق سازند.

به گزارش ایرنا، محمدجواد فدائیان روز پنجشنبه در شورای معادن استان کرمان افزود: گاهی مشاهده شده که فساد موجود در واحدهای مربوط به خرید کالاهای مورد نیاز بنگاه ها موجب می شود که خرید نیازهای واحدهای موجود در استان از واحدهای تولیدی استان صورت نگیرد و لازم است که مدیران واحدهای بزرگ روی این موارد حساس باشند و اجازه ندهند فساد وارد عرصه خرید محصولات مورد نیاز واحدهای بزرگ اقتصادی شود.

وی همچنین بر پیگیری موضوع تحقق



ایرنا - استاندار کرمان با تاکید بر اینکه حمایت از واحدهای تولیدی ضروری است، گفت: اصل حمایت واحدهای بزرگ اقتصادی از تولید استان کار مفیدی است و

### آوای محلی

ریک آسمون در کفیه و دنیا سری هشته زمین در بیج سیاهی غرّسه نو نون بری هشته

اریزه غرّسه سرکنگی و شادی سر خودی بسته نیهیکه بی خیالی سرب بایشت پری هشته

دلکین بو دل دمبلیک ای سنگ جونی غرّسه ثوار نهنی لیکوش تو ساگ جری هشته

ب صل الله ایمونی که در بودت زدی خنده گپ مفتی که سر طالع فلک مپره خری هشته

مُسلّمین بو چکاپی تا مُسلّمینی نصیبی بو ائو جرسی زیاده وایه وُر دل کافری هشته

گتوگه پستون دنیا و خلکی بوده آجیله بسی هرمی زیاده داغ وُر دل محشوی هشته

شاعر: مهدی جلالی

نُرسیت خوب لایک الحدت ک...

هماطو جن شاید بایدت ک

تو وی ماشین طنز خو حسابی

بچت ک ایرج-ای رویی ردت ک

شاعر: پرویز خسروی (پنچلوک)

شدی بی رحم و عزارئیل مایی

نه دین داری، نه مذهب، نه خدایی

مزن، دنیا که گوشتِ جون آدم

نداره خوی چماخت آشنایی

شاعر: رضامیرشکاری (مُهلُک)

زیدن پوزن نهنی به پا بو

و دُم شاپین با تختی به پا بو

زمن شه پوزن آجیله دم تیر

چکندی سرپُر و کطلی به پا بو

شاعر: مهدی جلالی